
                               COMUNE DI PILA 
                                   PROVINCIA DI VERCELLI 
 
                       ATTO DI DETERMINAZIONE N. 67  DEL  13.07.2021 
 
OGGETTO: “ Liquidazione fattura  alla ditta NUMERARIA s.r.l. per servizio 
elaborazione cedolini 2° trimestre 2021 – CIG ZC2300BD12”. 
                                          
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la determinazione n. 131 del 30.12.2020 esecutiva ai termini di legge, con la quale si 
incaricava la ditta NUMERARIA S.R.L.  di Biella per l’anno 2021 ad espletare il servizio di 
elaborazione dei fogli paga e  di ulteriori servizi a richiesta impegnando la somma di €. 732,00 
compresa I.V.A.; 
 
Richiamata la determinazione n. 34 del 16.04.2021 con la quale si provvedeva a liquidare fattura 
alla suddetta ditta per il servizio svolto nel 1 trimestre 2021 per un importo di euro 225,70 IVA 
compresa; 
 
Vista ora la fattura n. 437/00 del 29.06.2021 presentata dalla ditta NUMERARIA s.r.l.  di Biella 
relativa al servizio di elaborazione cedolini del 2° trimestre 2021 nell’importo complessivo  di €. 
125,00 + IVA; 
   
Ritenuta la stessa regolare e quindi   meritevole di approvazione e di relativa liquidazione; 
 
Verificata la regolarità contributiva della ditta così come risulta dal Documento Unico di Regolarità 
Contributiva ( D.U.R.C.) emesso “regolare” in data 14.06.2021 con scadenza validità 12.10.2021, 
acquisito agli atti; 
 
Dato atto che il codice CIG assegnato alla presente fornitura è ZC2300BD12; 
 
Visto  il D.lgs. 267/00; 
 
Visto il regolamento comunale  di contabilità; 
 
                                      
                                                                    DETERMINA 
 
Di liquidare  alla ditta NUMERARIA s.r.l. di Biella la fattura n. 437/00 del 29.06.2021  quale 
compenso per il servizio di elaborazione cedolini 1° trimestre 2021 e per il servizio di elaborazione 
CU autonomi  per un ammontare complessivo  di €. 225,70  IVA compresa; 
 
Di dare atto che la spesa  di €. 152,50 è imputata al codice 01.02.1 voce 140 cap. 1064/1 Piano Fin. 
U.1.03.02.11.999, del bilancio di previsione 2021-2023, esercizio 2021, esecutivo,  che presenta la 
necessaria disponibilità.  
                                                                                             
                                                                                                Il Responsabile del Serv.Finanziario            
 Toietti Rag. Daniela 
 



 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.  
267/2000.     
PILA, li 13.07.2021                             
                                                                        Il Responsabile del Serv.Finanziario 
                                                                                        F.to  Toietti  Daniela 
                                                  
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Pila dal  19.07.2021                    
per 15 giorni consecutivi. 
 
PILA, li 19.07.2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Tiziano Garavaglia 
 
 
 
COPIA CONFORME 
 
PILA, li 19.07.2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 F.to Tiziano Garavaglia 


